
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Ing. Janem Vitulou, ředitelem 

IČO:  004 05 698  

    

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Zajištění individuálního poradenství pro cílovou skupinu projektu Stáže 
pro mladé zájemce o zaměstnání“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění individuálního poradenství pro žáky a studenty 
v rámci projektu „Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání“. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

679.200,- Kč bez DPH/ 821.832,- Kč s DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název: Axial Personnel Agency, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Praha 1 - Nové Město, Hybernská 1009/24, 

PSČ 110 00 

Právní forma: Společnost s ručením omezením 

IČO: 610 56 014 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Uchazeč Axial Personnel Agency, s.r.o. předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle 

základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky dle ustanovení § 78 odst. 1 

písm. a) zákona. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

----- 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název: GeaCert, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Jahnova 8, 530 02 Pardubice 

IČO: 27695719 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 135 000,- 



 

 2 

Obchodní firma nebo název: VIA ALTA a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Okružní 963, Třebíč 

IČO: 26906741 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 041 000,- 

Obchodní firma nebo název: Škola Manažerského rozvoje s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Dvorní 756/9, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČO: 64611876 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 022 200,- 

Obchodní firma nebo název: AABYSS s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Přemyslova 1113/5, 460 01 Liberec 1 

IČO: 25450592 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 799 400,- 

Obchodní firma nebo název: INFACILITY, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Elišky Krásnohorské 12/5, 110 00 Praha 1 

IČO: 28886127 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 780 000,- 

Obchodní firma nebo název: SKILLS, spol. s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Na Větrově 83/55, 142 00 Praha 4 

IČO: 25105337 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 097 800,- 

Obchodní firma nebo název: Národní vzdělávací fond, o.p.s. 

Sídlo / místo podnikání: Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1 

IČO: 25751417 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 074 000,- 

Obchodní firma nebo název: Axial Personnel Agency, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Hybernská 24, 110 00 Praha 1 

IČO: 61056014 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 679 200,- 

Obchodní firma nebo název: bit cz trading, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Vinohradská 29/93, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

IČO: 27371891 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 246 000,- 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název: GeaCert, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Jahnova 8, 530 02 Pardubice 

IČO: 27695719 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč ve své nabídce předložil nepodepsaný 
návrh smlouvy. Uchazeč tak nesplnil podmínku 
danou ustanovením § 71 odst. 9 písm. b) zákona, 



 

 3 

kdy komise při otevírání obálek jako jednu 
z náležitostí kontroluje, zda je návrh smlouvy 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem  
či za uchazeče. 

Komise nabídku uchazeče při otevírání obálek 
v souladu s ustanovením § 71 odst. 11 zákona 
vyřadila. 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

----- 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

----- 

 

9. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti: 

----- 

 

 

 
V Praze dne 19. 6. 2013 
                                                       
 
     

Ing. Jan Vitula, ředitel, v. r.  
Fond dalšího vzdělávání 

 

Za správnost: Mgr. Miroslav Hoša 


